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EMPENHO
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Data
Credor

DataFonte
Projeto ouElemento Valor (R$)de

DataNº Liquidação PagamentoAtividadede Despesa Recurso
04/09/2018 2,001 10,1504/09/2018 10028 BANCO DO BRASIL S. A.12/2018 0001 04/09/201804 000008 3390 39 00 00 000

04/09/2018 2,001 -515,4104/09/2018 10285 AUTO POSTO CALAMA LTDA17/2018 0001 31/08/201804 000067 3390 30 00 00 000

04/09/2018 2,001 515,4104/09/2018 10285 AUTO POSTO CALAMA LTDA17/2018 0001 31/08/201804 000067 3390 30 00 00 000

04/09/2018 2,001 515,4104/09/2018 10285 AUTO POSTO CALAMA LTDA17/2018 0001 31/08/201804 000067 3390 30 00 00 000

04/09/2018 2,001 45,2004/09/2018 10242 MOBILLE TELECOM LTDA ME21/2018 0001 04/09/201804 000068 3390 39 00 00 000

04/09/2018 2,001 2.214,8004/09/2018 10242 MOBILLE TELECOM LTDA ME21/2018 0001 04/09/201804 000068 3390 39 00 00 000

04/09/2018 2,001 41,0704/09/2018 10119 CESAR GONÇALVES DE MATOS - EIRELI49/2018 0001 04/09/201804 000146 3390 35 00 00 000

04/09/2018 2,001 2.012,2604/09/2018 10119 CESAR GONÇALVES DE MATOS - EIRELI49/2018 0001 04/09/201804 000146 3390 35 00 00 000

11/09/2018 2,001 1.050,0011/09/2018 00146 JOSE WILSON DOS SANTOS81/2018 0001 11/09/201811 000156 3390 14 00 00 000

11/09/2018 2,001 1.050,0011/09/2018 10110 SIVAIR JOSE ALVES81/2018 0001 11/09/201811 000157 3390 14 00 00 000

11/09/2018 2,001 1.050,0011/09/2018 10204 RUBNEI ANGELO CABRAL BOTELHO81/2018 0001 11/09/201811 000158 3390 14 00 00 000

18/09/2018 2,001 10,1518/09/2018 10028 BANCO DO BRASIL S. A.12/2018 0001 18/09/201818 000008 3390 39 00 00 000

18/09/2018 2,001 1.176,9318/09/2018 10298 AUTO POSTO MIRANDA LTDA-EPP9/2018 0001 17/09/201818 000079 3390 30 00 00 000

18/09/2018 2,001 3.069,0018/09/2018 00086 CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA75/2018 0001 18/09/201818 000161 3190 11 00 00 000

18/09/2018 2,001 4.329,0618/09/2018 00086 CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA75/2018 0001 18/09/201818 000161 3190 11 00 00 000

18/09/2018 2,001 483,2518/09/2018 00086 CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA75/2018 0001 18/09/201818 000161 3190 11 00 00 000

18/09/2018 2,001 20.018,6918/09/2018 00086 CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA75/2018 0001 18/09/201818 000161 3190 11 00 00 000

18/09/2018 2,001 95,1318/09/2018 00086 CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA75/2018 0001 18/09/201818 000163 3190 11 00 00 000

18/09/2018 2,001 28,3618/09/2018 00086 CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA75/2018 0001 18/09/201818 000163 3190 11 00 00 000

18/09/2018 2,001 323,0018/09/2018 00086 CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA75/2018 0001 18/09/201818 000163 3190 11 00 00 000

18/09/2018 2,001 9.351,0118/09/2018 00086 CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA75/2018 0001 18/09/201818 000163 3190 11 00 00 000

18/09/2018 2,001 781,0918/09/2018 00086 CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA75/2018 0001 18/09/201818 000163 3190 11 00 00 000

18/09/2018 2,001 982,6518/09/2018 00086 CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA75/2018 0001 18/09/201818 000163 3190 11 00 00 000

18/09/2018 2,001 150,4218/09/2018 00086 CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA75/2018 0001 18/09/201818 000165 3390 46 00 00 000
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21/09/2018 2,001 10,1521/09/2018 10028 BANCO DO BRASIL S. A.12/2018 0001 21/09/201821 000008 3390 39 00 00 000

21/09/2018 2,001 27,2021/09/2018 10028 BANCO DO BRASIL S. A.12/2018 0001 21/09/201821 000008 3390 39 00 00 000

21/09/2018 2,001 20,3021/09/2018 10028 BANCO DO BRASIL S. A.12/2018 0001 21/09/201821 000008 3390 39 00 00 000

21/09/2018 2,001 9,6921/09/2018 10028 BANCO DO BRASIL S. A.12/2018 0001 21/09/201821 000008 3390 39 00 00 000

21/09/2018 2,001 23,8021/09/2018 10028 BANCO DO BRASIL S. A.12/2018 0001 21/09/201821 000008 3390 39 00 00 000

21/09/2018 2,001 17,9121/09/2018 10028 BANCO DO BRASIL S. A.12/2018 0001 21/09/201821 000008 3390 39 00 00 000

21/09/2018 2,001 5.859,0021/09/2018 00019 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS75/2018 0001 21/09/201821 000162 3190 13 00 00 000

21/09/2018 2,001 2.398,3321/09/2018 00019 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS75/2018 0001 21/09/201821 000164 3190 13 00 00 000

Total Pagamentos Orcamentários 57.154,01

Total Pagamentos de Restos a pagar 0,00
04/09/2018 45,2004/09/2018 00117 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA0001 04/09/201804 000087

04/09/2018 41,0704/09/2018 00117 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA0001 04/09/201804 000088

18/09/2018 3.069,0018/09/2018 00019 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS0001 18/09/201818 000089

18/09/2018 483,2518/09/2018 00117 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA0001 18/09/201818 000090

18/09/2018 4.329,0618/09/2018 10292 COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSÃO/SICOOB-CR0001 18/09/201818 000091

18/09/2018 28,3618/09/2018 00117 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA0001 18/09/201818 000092

18/09/2018 95,1318/09/2018 00086 CAMARA MUNICIPAL SANTA LUZIA0001 18/09/201818 000093

18/09/2018 323,0018/09/2018 00144 CAIXA ECONOMICA  FEDERAL0001 18/09/201818 000094

18/09/2018 982,6518/09/2018 00019 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS0001 18/09/201818 000095

18/09/2018 781,0918/09/2018 10292 COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSÃO/SICOOB-CR0001 18/09/201818 000096

Total Pagamentos Extra-Orcamentários 10.177,81

Total Geral 67.331,82
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